БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
13  сентябрь 2019 й.                              № 10                         13 сентября 2019 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1. Жильцов Сергей Стерпанович - избирательный округ № 6 ;

2. Гиззатов Фират Шарифьянович - избирательный округ № 10;

3. Валитов Талгат Максутович - избирательный округ № 4.
Глава

сельского поселения Алегазовский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан
Т.М.Валитов